Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 31 de julho de 2019 Ano VI - Edição nº 00574 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB7EFDF3C2E30125940F608CFEAA0EE

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• PORTARIA 007/2019 - DISPÕE SOBRE A LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORA ROSELAINE SANTOS DE SOUZA.

• PORTARIA 008/2019 - DISPÕE SOBRE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORA GLÁUCIA BASTOS MARTINS

• EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-01-02052019
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº CDI-012-2019
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-02-02052019
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº CDI-13-2019
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-03-02052019
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-04-02052019
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-05-02052019
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-01-06052019
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-02-06052019
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-03-06052019
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-04-06052019
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº CDI-14-2019
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-03-13052019
EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN-024-2019
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº CIN-02401-2019
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-01-14062019
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN-025-2019 - RATIFICAÇÃO

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB7EFDF3C2E30125940F608CFEAA0EE

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

PORTARIA Nº. 007/2019.

Concede licença prêmio a servidor público
efetivo do município de Ibipeba.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, usando das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. – Conceder Licença Prêmio por 03 (três) meses, ao servidor ocupante de cargo de

provimento efetivo, ROSELAINE SANTOS DE SOUZA, Agente Comunitário de Saúde,

lotada na Secretaria Municipal de Saúde, CPF nº 166.194.868-51, no período de 10 de

junho de 2019 a 08 de setembro de 2019.

Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a 10 de junho de 2019.

Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba - Bahia, 31 de julho de 2019.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1B3FC8F95EC4960FDCC35E1B077950A

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

PORTARIA Nº. 008/2019.

Concede licença prêmio a servidor público
efetivo do município de Ibipeba.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, usando das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. – Conceder Licença Prêmio por 03 (três) meses, ao servidor ocupante de cargo de

provimento efetivo, GLAUCIA BASTOS MARTINS, Assessora Executiva da Saúde, lotada

na Secretaria Municipal de Saúde, CPF nº 008.760.235-02, no período de 15 de julho de

2019 a 13 de outubro de 2019.

Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a 15 de julho de 2019.

Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba - Bahia, 31 de julho de 2019.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2395990613229D3F8F7479871F493BA9

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Outro

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB7EFDF3C2E30125940F608CFEAA0EE

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DI-03-02052019

DI-04-02052019

DI-05-02052019

DI-01-06052019

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB7EFDF3C2E30125940F608CFEAA0EE

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DI-02-06052019

DI-03-06052019

DI-04-06052019

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB7EFDF3C2E30125940F608CFEAA0EE

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DI-03-13052019

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB7EFDF3C2E30125940F608CFEAA0EE

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Ibipeba, 03 de maio de 2019.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB7EFDF3C2E30125940F608CFEAA0EE

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB7EFDF3C2E30125940F608CFEAA0EE

		2019-07-31T15:56:11-0300